UClI <3 M]Ai

PARA - CYCLING EUROPEAN CUP

Klasyfikacja: Wszyscy

Zawodnik

1 KOBLASA Ivo
2 RUDNICKI Andreas

3 STARK Michal

JANNERING/SVARDSTRON
Louise/Anna

5 STRANDBERG Daniel

6 ZIRKL Andreas

7 BECK Anna

8 KOTULA Dominik

9 RADOVANOVIC Mihajlo

10 GLAVON]JIC Milos

Znaleziono 10 wynik(éw)

67

70

71

277

64

69

98

68

65

66

PARA-CYCLING EUROPEAN CUP - ROAD RACE 06 - MC 1-3, WC4-5, WB
B4SP&RT

INTELIGENTHNE ZAWODY SPORTOWE

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

CZECH CYCLING TEAM
GC NENDORF

GIANT CYCLING TEMA
SWEDEN TALENT TEAM
SWEDEN TALENT TEAM
TEAM AUSTRIA
SWEDEN TALENT TEAM
CERNI KONE

JEDNOTA

Para-Cycling European Cup
SPORT CYCLING CLUB PRAGUE
2016-10-01

Praga

41 km

Kategoria Mkat

MC2

MC3

MC2

WB

MC3

MC1

WC5

MC3

MC1

BICIKLISTICKI KLUB FEBA MC1

1 CZE19930710

1 GER19710606

2 CZE19650629

1 SWE19970708/SWE19670511

2 SWE19930504

1 AUT19680315

1 SWE19791124

3 CZE19770224

2 SRB19730303

3 SRB19670303

Start_All
4.55km

00:07:01
00:07:01
00:07:47
00:09:10
00:08:02
00:08:25
00:08:49
00:09:35
00:10:13

00:10:11

Start_All
9.1km

00:14:36
00:14:36
00:16:03
00:18:08
00:16:25
00:17:21
00:17:55
00:19:31
00:21:07

00:21:06

Start_All
13.65km

00:22:32
00:22:32
00:24:33
00:27:01
00:24:56
00:26:32
00:27:03
00:29:40
00:32:15

00:32:14

Start_All
18.2km

00:30:27
00:30:28
00:33:12
00:36:05
00:33:46
00:35:56
00:36:06
00:40:23
00:43:46

00:43:45

Start_All
22.75km

00:38:29
00:38:29
00:41:54
00:45:06
00:42:46
00:45:16
00:45:10
00:50:55
00:55:06

00:55:03

Start_All
27.3km

00:46:53
00:46:53
00:50:41
00:54:06
00:52:05
00:54:53
00:55:08
01:01:32
01:06:48

01:06:43

Start_All
31.85km

00:55:20
00:55:19
00:59:27
01:03:09
01:01:34
01:04:47
01:05:15
01:12:29
01:18:54

01:18:51

Start_All
36.4km

01:03:55
01:03:55
01:08:26
01:12:10
01:11:25
01:14:41
01:15:23
01:23:37
01:30:53

01:30:54

Czas
netto
41km

01:12:18.87

01:12:19.94

01:17:31.56

01:20:49.58

01:21:27.59

01:24:37.24

01:25:21.59

01:12:24.41

01:12:25.57

01:17:38.46

01:20:56.11

01:21:28.59

01:24:46.49

01:25:27.44

Rézn

+00:00:01
(0.0%)
+00:05:14
(6.7%)
+00:08:31
(10.5%)
+00:09:04
(11.1%)
+00:12:22
(14.6%)
+00:13:03
(15.3%)

+00:19:43

+00:26:59

+00:27:01

B4SPGRT

Tempo Tempo
min/km km/h

1:53

1:58

1:59

2:03

2:04

2:17

2:29

2:29

34
(100%)
34
(100%)
31.7
(93.2%)
30.4
(89.4%)
30.2
(88.8%)
29.1
(85.6%)
28.8
(84.7%)
26.1
(76.8%)
24
(70.6%)
24
(70.6%)


https://wyniki.b4sport.pl/para-cycling-european-cup/m1.html
http://b4sport.pl
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