



PARA-CYCLING EUROPEAN CUP - ROAD RACE 06 - MC 1-3, WC4-5, WB

B4SPORT

Event: Para-Cycling European Cup
Organiser: SPORT CYCLING CLUB PRAGUE
Date: 2016-10-01
Place: Praga
Distance: 41 km

B4SPORT
 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

Classification: All

Place	Participant	Number	Club	Category	MCat	UCI	Start_All 4.55km	Start_All 9.1km	Start_All 13.65km	Start_All 18.2km	Start_All 22.75km	Start_All 27.3km	Start_All 31.85km	Start_All 36.4km	Net time 41km	Czas brutto 41km	Gap	Pace min/km	Pace km/h
1	KOBLASA Ivo	67	CZECH CYCLING TEAM	MC2	1	CZE19930710	00:07:01	00:14:36	00:22:32	00:30:27	00:38:29	00:46:53	00:55:20	01:03:55	01:12:18.87	01:12:24.41		1:45	34 (100%)
2	RUDNICKI Andreas	70	GC NENDORF	MC3	1	GER19710606	00:07:01	00:14:36	00:22:32	00:30:28	00:38:29	00:46:53	00:55:19	01:03:55	01:12:19.94	01:12:25.57	+00:00:01 (0.0%)	1:45	34 (100%)
3	STARK Michal	71	GIANT CYCLING TEMA	MC2	2	CZE19650629	00:07:47	00:16:03	00:24:33	00:33:12	00:41:54	00:50:41	00:59:27	01:08:26	01:17:31.56	01:17:38.46	+00:05:14 (6.7%)	1:53	31.7 (93.2%)
4	JANNERING/SVARDSTRON Louise/Anna	277	SWEDEN TALENT TEAM	WB	1	SWE19970708/SWE19670511	00:09:10	00:18:08	00:27:01	00:36:05	00:45:06	00:54:06	01:03:09	01:12:10	01:20:49.58	01:20:56.11	+00:08:31 (10.5%)	1:58	30.4 (89.4%)
5	STRANDBERG Daniel	64	SWEDEN TALENT TEAM	MC3	2	SWE19930504	00:08:02	00:16:25	00:24:56	00:33:46	00:42:46	00:52:05	01:01:34	01:11:25	01:21:27.59	01:21:28.59	+00:09:04 (11.1%)	1:59	30.2 (88.8%)
6	ZIRKL Andreas	69	TEAM AUSTRIA	MC1	1	AUT19680315	00:08:25	00:17:21	00:26:32	00:35:56	00:45:16	00:54:53	01:04:47	01:14:41	01:24:37.24	01:24:46.49	+00:12:22 (14.6%)	2:03	29.1 (85.6%)
7	BECK Anna	98	SWEDEN TALENT TEAM	WC5	1	SWE19791124	00:08:49	00:17:55	00:27:03	00:36:06	00:45:10	00:55:08	01:05:15	01:15:23	01:25:21.59	01:25:27.44	+00:13:03 (15.3%)	2:04	28.8 (84.7%)
8	KOTULA Dominik	68	ČERNÍ KONĚ	MC3	3	CZE19770224	00:09:35	00:19:31	00:29:40	00:40:23	00:50:55	01:01:32	01:12:29	01:23:37			+00:19:43	2:17	26.1 (76.8%)
9	RADOVANOVIC Mihajlo	65	JEDNOTA	MC1	2	SRB19730303	00:10:13	00:21:07	00:32:15	00:43:46	00:55:06	01:06:48	01:18:54	01:30:53			+00:26:59	2:29	24 (70.6%)
10	GLAVONJIC Milos	66	BICIKLISTICKI KLUB FEBA	MC1	3	SRB19670303	00:10:11	00:21:06	00:32:14	00:43:45	00:55:03	01:06:43	01:18:51	01:30:54			+00:27:01	2:29	24 (70.6%)

Total 10 results.